附件
成 都 市 教 育 局
[image: image1.jpg]

〔2015〕-880

成都市教育局关于开展 2015 年
“慈善一日捐”活动的通知

各市属高校、直属（直管）学校（单位）：
近日，成都市慈善总会发出继续开展“慈善一日捐”活动倡
议。为积极响应倡议，现将成都市教育局开展“慈善一日捐”活
动有关事项通知如下：
一、活动时间
10 月 28 日—11 月 30 日。
二、参与人员
市属高校、直属（直管）学校（单位）在职职工。
三、相关要求
市属各高校、直属（直管）学校要高度重视这次“慈善一日
捐”活动，积极奉献爱心，并将捐款情况统计表（见附件）及时
报送市教育机关党委。
四、捐款接收单位
开户单位：成都市慈善总会
开户银行：成都银行金河支行
账
号：24012012218859100019

（转账时，请在附言中注明捐款单位名称和“成都教育慈善
基金”等相关信息）
五、捐款情况汇总
请各单位于 12 月 9 日前将《捐款情况统计表》（加盖单位
公章）送市教育局机关党委，以便汇总上报。
六、捐赠咨询人
成都市慈善总会
联系人：王瑜；联系电话：87030706，
13340998108

成都市教育局
联系人：何大勇；联系电话：61881681。
特此通知。

附件：2015 年“慈善一日捐”捐赠情况统计表
成都市教育局
2015 年 10 月 28 日
— 2 —

附件
2015 年“慈善一日捐”捐赠情况统计表
	单位名称（公章）：
	填表时间：

	捐款人数
	捐款总金额

注：交此表时需加盖单位公章。